
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 

ПРИКАЗ 
«28»марта  2012 г. ___          № 912 
 

г. Салехард 
 

 
О внесении изменений в состав Государственной экзаменационной 

комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа   
 
 

В связи с введением Порядка проведения единого государственного экзамена, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 11 октября 2011 года № 2451 «Об утверждении Порядка проведения единого 
государственного экзамена», п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести прилагаемые изменения в состав Государственной 
экзаменационной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённый 
приказом департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа от 11 
ноября 2011 года № 1654. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор департамента                                                                    И.К. Сидорова 
 
 
  

 

 



Приложение 
Утверждены  
приказом департамента 
образования автономного округа 
от 28 марта 2012 № 912 
 

Изменения,  
которые вносятся в состав Государственной экзаменационной комиссии 

Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённый приказом департамента 
образования Ямало-Ненецкого автономного округа  

от 11 ноября 2011 года № 1654 
 

1. Исключить из состава Государственной экзаменационной комиссии 
Ямало-Ненецкого автономного округа: 

1.1. Соловьева Ростислава Евгеньевича,  директора филиала Уральского 
института коммерции и права в городе Салехард Ямало-Ненецкого автономного 
округа; 

1.2. Ротару Елену Николаевну, директора муниципального 
общеобразовательного учреждения Гимназия города Лабытнанги. 

 
 
 

 
 


